
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
 
 

 
 
 

USNESENÍ  
 

z 22. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané 26. července 2006 

 

USNESENÍ 22/805/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Oprava silnice III/303 4 – ul. Borská“, kterým 

bude Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 

25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební 
práce „Oprava silnice III/303 4 – ul. Borská“ 

 2. seznam vyzvaných firem :  
COLAS CZ, a.s., oblast Sever, P. Jilemnického 21, Hradec Králové  
M – SILNICE, a. s., Husova 1697, Pardubice  
Skanska DS, a. s., závod Pardubice, Komenského 3, Pardubice  
SOVIS, s. r. o., Pardubická 270, Hradec Králové  
Stavby silnic a železnic, a. s., odštěpný závod oblast Čechy východ, závod Hradec Králové, 
Sušilova 1528, Hradec Králové  
STRABAG, a. s., odštěpný závod Ostrava, oblast Sever, Kladská 1082, Hradec Králové 

 3. složení hodnotící komise vč. náhradníků :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Petr Zima  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Ivan Doležal  
člen: Ing. Oldřich Čtvrtečka  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Josef Lukeš  
náhradník: Ing. Svatava Koubová  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
Termín: do 15. 9. 2006  

 
 

 
 



USNESENÍ 22/806/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh smlouvy o dílo na autorský dozor ke stavbě „II/319 Rychnov nad Kněžnou – Rokytnice  

v Orlických horách“ – stavba 1 a 2 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    smlouvu o dílo na autorský dozor ke stavbě „II/319 Rychnov nad Kněžnou – Rokytnice  

v Orlických horách“ – stavba 1 a 2 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu o dílo na autorský dozor ke stavbě „II/319 Rychnov nad Kněžnou – Rokytnice 
v Orlických horách“ – stavba 1 a 2  
Termín: do 31. 8. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/807/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na dodávky 

průmyslové soli kamenné k zimnímu posypu komunikací 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Iljovi Kopáčkovi, řediteli Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje  

uzavřít kupní smlouvy s uchazeči, kteří se umístili pro danou část veřejné zakázky na prvním 
místě:  
EQUUS, spol. s r. o., Smetanova 233/13, 737 01 Český Těšín - pro 1. část veřejné zakázky 
(oblast Rychnov – Hradec Králové),  
H&M TRADING, spol. s r. o., Svatojířská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem - pro 2. část veřejné 
zakázky (oblast Jičín) a  
K + S CZ, a. s., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - pro 3. část veřejné zakázky (oblast 
Trutnov – Náchod).  
Termín: do 31. 8. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/808/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    změny financování jmenovitých akcí v rámci limitů podle odvětví z Fondu rozvoje  

a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - IV. část pro odvětví kultury dle přílohy 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Miloslavu  Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 

a) zapracovat úpravy do nejbližší změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 2006 
b) informovat vedoucího příslušného odboru o schválených změnách financování jmenovitých 
akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - IV. část 
Termín: ihned 

 
 

 
 
 



USNESENÍ 22/809/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje číslo 20/789/2006 ze dne 28. 6. 2006 z důvodu 

nerealizace záměru v roce 2006 
 

 
 
USNESENÍ 22/810/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. ČOV Opočno - demolice nefunkčního zařízení - 300 tis. Kč, NIV  
 2. Bývalý ÚSP Černíkovice - náklady spojené s demolicí okálu - 350 tis. Kč, NIV 
 3. Oprava oplocení Vojenského hřbitova z roku 1866 v Novém Bydžově (2. etapa opravy 

oplocení) - 100 tis. Kč, NIV 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravy do nejbližší změny rozpočtu Královéhradeckého kraje roku 2006 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/811/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s převodem pozemků v k.ú. Hořice v Podkrkonoší a obci Hořice 

Převádějící: Pozemkový fond ČR 
Přejímající: Královéhradecký kraj 
Pozemky:  
st. p. č. 3576 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3577 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3578 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3579 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3580 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3581 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3582 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3583 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3584 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3585 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3586 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3587 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3588 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3589 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3590 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
st. p. č. 3591 o výměře 18 m2,  zastavěná plocha a nádvoří 
Výměra pozemků celkem:  288m2 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání návrh na převod pozemků  
dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 14. 9. 2006  

 
 



USNESENÍ 22/812/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í                  
    s prodejem nemovitostí 

Vlastník : Královéhradecký kraj 
Správce nemovitostí : Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, Slezská 41, 
541 01 Trutnov, IČ: 195201 
Žadatel : Mgr. Jindřich Kohout, bytem J. Vrby 563, 272 01 Kladno 
Nemovitosti : 
- budova bez čp../č.e. na st. p. č. 385 
- pozemek st. p. č. 385 (zastavěná plocha a nádvoří) 
- pozemek st. p. č. 384 (zastavěná plocha a nádvoří) 
- část pozemku p. p. č. 333/2 (ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha) 
o celkové výměře cca 1500 m2 , vše  v k. ú. Pec pod Sněžkou 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/813/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    zveřejnit záměr prodat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje 

pozemky: 
st. p. č. 549/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2 
st. p. č. 549/28 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 734 m2 
st. p. č. 2616 zastavěná plocha nádvoří o výměře 66 m2 

st. p. č. 2617 zastavěná plocha nádvoří o výměře 66 m2 

budovy: 
bez čp./če jiná stavba na st. p. č. 549/13 
včetně všech součástí a příslušenství 
vše v k. ú. Slezské Předměstí a obci Hradec Králové 
Vlastník: Královéhradecký Kraj 
Správa:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem nemovitostí 

pozemků:  
st. p. č. 549/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2  
st. p. č. 549/28 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 734 m2  
st. p. č. 2616 zastavěná plocha nádvoří o výměře 66 m2  
st. p. č. 2617 zastavěná plocha nádvoří o výměře 66 m2 
pozemky o celkové výměře 1 104 m2  
budovy:  
bez čp./če jiná stavba na st. p. č. 549/13  
včetně všech součástí a příslušenství  
vše v k. ú. Slezské Předměstí a obci Hradec Králové  
Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 
1338 
 
 



Cena nemovitostí: 4,000.000,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 
 1. zveřejnit záměr prodat nemovitý majetek Královéhradeckého kraje dle bodu I. tohoto 

usnesení  
Termín: ihned 

 2. zveřejnit  výzvu k podání nabídek na nemovitý majetek Královéhradeckého kraje  
dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 31. 8. 2006 

 3. předložit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku 
Královéhradeckého kraje dle bodu II. tohoto usnesení Radě Královéhradeckého kraje  
Termín: 1. 11. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/814/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat pozemky v k. ú. a obci Bašnice 

- část p. p. č. 479/2 o výměře 10 m2, dle GP č. 162-1078/2003, 119-1078/2003 označená jako 
st. p. č. 161 zastavěná plocha - rodinný dům, 
- část p. p. č. 479/2 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha - silnice, která bude přesně oddělena  
a zaměřena geometrickým plánem 
v k. ú. a obci Bašnice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní  

Budoucí prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  
Budoucí kupující: pan Karel Černý, bytem Bezová 148/11, Malšova Lhota, 500 09 Hradec 
Králové 
Pozemky:  
- část p. p. č. 479/2 o výměře 10 m2, dle GP č. 162-1078/2003, 119-1078/2003 označená jako 
st. p. č. 161 zastavěná plocha - rodinný dům, 
- část p. p. č. 479/2 o výměře cca 5 m2 ostatní plocha - silnice, která bude přesně oddělena  
a zaměřena geometrickým plánem  
Výměra pozemků celkem: cca 15 m2 
v k. ú. a obci Bašnice 
Kupní cena stanovená za m2: 76,- Kč/m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr prodat pozemky v k. ú. a obci Bašnice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 
 
 
 
 
 



 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej pozemků 
v k. ú. a obci Bašnice dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/815/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru prodat areál Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje  

v k. ú. a obci Staré Místo - nemovitosti včetně movitých věcí  
 1. Nemovitosti: 
  a) budovy a stavby včetně součástí a příslušenství a oplocení areálu: 

- budova Staré Místo čp. 41 na st. p. č. 181/1 a st. p. č. 181/2 technická vybavenost - 
správní budova,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 178/9 a st. p. č. 178/31 jiná stavba - krytý sklad živice 
AR-RT90,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 578/7 jiná stavba - kotelna,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 578/10, st. p. č. 578/14, st. p. č. 578/15 a st. p. č. 578/16 
jiná stavba - kolejové stáčiště,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 735 jiná stavba - skladová hala,  
- stavba na p. p. č. 578/8 regulační stanice páry,  
- stavba na p. p. č. 578/9 přístřešek - čerpadla,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 havarijní jímka,  
- stavba na p. p. č. 578/11 výdejna živice,  
- stavba nad částí p. p. č. 578/4 velký potrubní most, který spojuje sklad živice  
s výdejnou živice a kolejovým stáčištěm,  
- stavba nad částí p. p. č. 578/4 malý potrubní most, který spojuje velký potrubní 
most s kotelnou,  
- stavba na p. p. č. 584/1 a p. p. č. 584/2 rampa za kolejovým stáčištěm,  
- stavba na p. p. č. 578/12 betonové základy garáže,  
- stavba na p. p. č. 178/29 a p. p. č. 178/30 ocelokolna,  
- stavba na části p. p. č. 178/10 zděná skříň elektro,  
- stavba na části p. p. č. 578/3 zděná skříň elektro,  
- stavba na části st. p. č. 181/2 studna,  
- stavba na části p. p. č. 178/67 septik,  
- stavba na p. p. č. 578/11 havarijní vana ve výdejně živice,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 zeď u výdejny živice,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 protipožární zeď,  
- stavba na části p. p. č. 578/2, části st. p. č. 578/14, části st. p. č. 578/10 a části  
p. p. č. 583/6 kolejová vlečka  
v k. ú. a obci staré Místo 

  b) pozemky včetně součástí a příslušenství a zpevněných ploch:  
- p. p. č. 178/6 o výměře 396 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/29 o výměře 39 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 178/30 o výměře 55 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 178/31 o výměře 117 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 178/63 o výměře 6 m2 orná půda,  
- p. p. č. 178/66 o výměře 654 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/67 o výměře 101 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/68 o výměře 3939 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- st. p. č. 181/2 o výměře 422 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  



- p. p. č. 578/1 o výměře 2532 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/4 o výměře 2506 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/7 o výměře 110 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/8 o výměře 29 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/9 o výměře 16 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/10 o výměře 38 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/11 o výměře 138 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/12 o výměře 19 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/16 o výměře 7 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/17 o výměře 81 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/19 o výměře 7 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 583/6 o výměře 351 m2 ostatní plocha - dráha,  
- p. p. č. 584/1 o výměře 52 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 584/2 o výměře 26 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 735 o výměře 497 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
v k. ú. a obci Staré Místo 

  c) pozemky včetně součástí a příslušenství, jejichž převod do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje byl schválen v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
usnesením č. 13/789/2006 a usnesením č. 14/883/2006 a do doby uskutečnění prodeje 
celého areálu SÚS Královéhradeckého kraje bude Královéhradecký kraj jejich 
vlastníkem 
- p. p. č. 178/9 o výměře 336 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 178/10 o výměře 4029 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 181/1 o výměře 39 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/3 o výměře 298 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/18 o výměře 50 m2 ostatní plocha - manipulační plocha  
- st. p. č. 578/15 o výměře 9 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/20 o výměře 46 m2 ostatní plocha – manipulační plocha  
- p. p. č. 578/2 o výměře 319 m2 ostatní plocha – manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/13 o výměře 2 m2 ostatní plocha – manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/14 o výměře 85 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
v k. ú. a obci Staré Místo  

 2. Movité věci:  
- energetické stroje a zařízení (kotel středotlaký - částečně demontovaný, odsavač)  
- pracovní stroje a zařízení (sklad silničního ředěného asfaltu - nádrže, provozní potrubí 
regulační stanice páry) 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s prodejem 

Prodávající: Královéhradecký kraj 
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

 1. Nemovitosti: 
  a) budovy a stavby včetně součástí a příslušenství a oplocení areálu:  

- budova Staré Místo čp. 41 na st. p. č. 181/1 a st. p. č. 181/2 technická vybavenost - 
správní budova,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 178/9 a st. p. č. 178/31 jiná stavba - krytý sklad živice 
AR-RT90,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 578/7 jiná stavba - kotelna,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 578/10, st. p. č. 578/14, st. p. č. 578/15 a st. p. č. 578/16 
jiná stavba - kolejové stáčiště,  
- budova bez čp./če na st. p. č. 735 jiná stavba - skladová hala,  
- stavba na p. p. č. 578/8 regulační stanice páry,  
- stavba na p. p. č. 578/9 přístřešek - čerpadla,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 havarijní jímka,  
- stavba na p. p. č. 578/11 výdejna živice,  



- stavba nad částí p. p. č. 578/4 velký potrubní most, který spojuje sklad živice  
s výdejnou živice a kolejovým stáčištěm,  
- stavba nad částí p. p. č. 578/4 malý potrubní most, který spojuje velký potrubní 
most s kotelnou,  
- stavba na p. p. č. 584/1 a p. p. č. 584/2 rampa za kolejovým stáčištěm,  
- stavba na p. p. č. 578/12 betonové základy garáže,  
- stavba na p. p. č. 178/29 a p. p. č. 178/30 ocelokolna,  
- stavba na části p. p. č. 178/10 zděná skříň elektro,  
- stavba na části p. p. č. 578/3 zděná skříň elektro,  
- stavba na části st. p. č. 181/2 studna,  
- stavba na části p. p. č. 178/67 septik,  
- stavba na p. p. č. 578/11 havarijní vana ve výdejně živice,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 zeď u výdejny živice,  
- stavba na části p. p. č. 578/4 protipožární zeď,  
- stavba na části p. p. č. 578/2, části st. p. č. 578/14, části st. p. č. 578/10 a části  
p. p. č. 583/6 kolejová vlečka  
v k. ú. a obci staré Místo 

  b) pozemky včetně součástí a příslušenství a zpevněných ploch:  
- p. p. č. 178/6 o výměře 396 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/29 o výměře 39 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 178/30 o výměře 55 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 178/31 o výměře 117 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 178/63 o výměře 6 m2 orná půda,  
- p. p. č. 178/66 o výměře 654 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/67 o výměře 101 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 178/68 o výměře 3939 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- st. p. č. 181/2 o výměře 422 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/1 o výměře 2532 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/4 o výměře 2506 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/7 o výměře 110 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/8 o výměře 29 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/9 o výměře 16 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/10 o výměře 38 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/11 o výměře 138 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/12 o výměře 19 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/16 o výměře 7 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/17 o výměře 81 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/19 o výměře 7 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 583/6 o výměře 351 m2 ostatní plocha - dráha,  
- p. p. č. 584/1 o výměře 52 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 584/2 o výměře 26 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- st. p. č. 735 o výměře 497 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
Výměra pozemků celkem: 12138 m2 
v k. ú. a obci Staré Místo 

  c) pozemky včetně součástí a příslušenství, jejichž převod do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje byl schválen v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
usnesením č. 13/789/2006 a usnesením č. 14/883/2006 a do doby uskutečnění prodeje 
celého areálu SÚS Královéhradeckého kraje bude Královéhradecký kraj jejich 
vlastníkem  
- p. p. č. 178/9 o výměře 336 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 178/10 o výměře 4029 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 181/1 o výměře 39 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/3 o výměře 298 m2 ostatní plocha - manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/18 o výměře 50 m2 ostatní plocha - manipulační plocha  



- st. p. č. 578/15 o výměře 9 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 578/20 o výměře 46 m2 ostatní plocha – manipulační plocha  
- p. p. č. 578/2 o výměře 319 m2 ostatní plocha – manipulační plocha,  
- p. p. č. 578/13 o výměře 2 m2 ostatní plocha – manipulační plocha,  
- st. p. č. 578/14 o výměře 85 m2 zastavěná plocha a nádvoří  
Výměra pozemků celkem: 5213 m2  
v k. ú. a obci Staré Místo 

 2. Movité věci:  
- energetické stroje a zařízení (kotel středotlaký - částečně demontovaný, odsavač)  
- pracovní stroje a zařízení (sklad silničního ředěného asfaltu - nádrže, provozní potrubí 
regulační stanice páry) 

  - Výměra pozemků v celém areálu: 17351 m2 
Cena nemovitostí včetně movitých věcí dle znaleckého posudku: 3,000.000,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  
 1. zveřejnit záměr prodat areál Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje v k. ú.  

a obci Staré Místo - nemovitosti včetně movitých věcí a výzvu k podání nabídek  
dle bodu I. a II. tohoto usnesení  
Termín: 31. 7. 2006 

 2. předložit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení areálu Správy a údržby silnic 
Královéhradeckého kraje v k. ú. a obci Staré Místo - nemovitosti včetně movitých věcí  
k posouzení Radě Královéhradeckého kraje dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 30. 8. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/816/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    nabídky zájemců o odkoupení nemovitostí v k. ú. Běloves a obci Náchod dle výzvy  

k podání návrhu na uzavření kupní smlouvy  
II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s prodejem areálu Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje vybranému 

zájemci  
Prodávající: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Kupující:  společnost Pospíchal s. r. o., IČ 254 99 343, se sídlem Jarní 22, 466 01 Jablonec 
nad Nisou 
Nemovitosti:  
a) stavby  
- hlavní stavby včetně součástí a příslušenství:  
jiná stavba bez čp./če (garáže a sklady) na st. p. č. 2/5,  
jiná stavba bez čp./če (sklady Unimont) na st. p. č. 2/4  
- vedlejší stavba včetně součástí a příslušenství:  
přístřešek na části p. p. č. 743  
v k. ú. Běloves a obci Náchod  
 
 



b) pozemky  
- st. p. č. 2/3 o výměře 38 m2 zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště,  
- st. p. č. 2/4 o výměře 205 m2 zastavěná plocha a nádvoří, 
- st. p. č. 2/5 o výměře 526 m2 zastavěná plocha a nádvoří,  
- p. p. č. 743 o výměře 2236 m2 ostatní plocha - manipulační plocha  
Výměra pozemků celkem: 3005 m2  
v k. ú. Běloves a obci Náchod 
Kupní cena: 3,000.000,- Kč  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí kupující,  
daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej nemovitostí  
v k. ú. Běloves a obci Náchod dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/817/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat městu Náchod pozemek v k. ú. Běloves 

- p. p. č. 643/1 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Běloves a obci Náchod 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Náchod 
Pozemek:  
- p. p. č. 643/1 o výměře 4382 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. Běloves a obci Náchod 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Náchod pozemek v k. ú. Běloves dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemku v k. ú. Běloves městu Náchod dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
 
 
 



USNESENÍ 22/818/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat městu Libáň stavbu silnice č. III/28030 a pozemky  

v k. ú. Libáň  
 1. stavba silnice č. III/28030  

včetně součástí a příslušenství v k. ú. a obci Libáň v úseku vyústění od křižovatky se silnicí 
č. II/280 ul. Emlerova (UB 1312 A 017), uzlové staničení 0,000 km, směrem ulicí 
Jiráskova, ke kostelu sv. Ducha, přes část ulice T. G. Masaryka a ulicí Na Ženichově,  
až po zaústění do křižovatky se silnicí č. III/28027 ul. Komenského (UB 1312 A 085), 
uzlové staničení 0,630 km, v celkové délce 630 metrů 

 2. pozemky zastavěné chodníky u silnice č. III/28027  
- p. p. č. 1496/4 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/5 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/6 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/7 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/8 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/9 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/8 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/9 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/10 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. a obci Libáň 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k pozemním 

komunikacím 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Budoucí obdarovaný: město Libáň 
Nemovitost: 
stavba silnice č. III/28030  
včetně součástí a příslušenství v k. ú. a obci Libáň v úseku vyústění od křižovatky se silnicí 
č. II/280 ul. Emlerova (UB 1312 A 017), uzlové staničení 0,000 km, směrem ulicí 
Jiráskova, ke kostelu sv. Ducha, přes část ulice T. G. Masaryka a ulicí Na Ženichově,  
až po zaústění do křižovatky se silnicí č. III/28027 ul. Komenského (UB 1312 A 085), 
uzlové staničení 0,630 km, v celkové délce 630 metrů 

 2. s darováním  
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Libáň 
Nemovitosti:  

  a) stavba silnice č. III/28030  
včetně součástí a příslušenství v k. ú. a obci Libáň v úseku vyústění od křižovatky 
se silnicí č. II/280 ul. Emlerova (UB 1312 A 017), uzlové staničení 0,000 km, směrem 
ulicí Jiráskova, ke kostelu sv. Ducha, přes část ulice T. G. Masaryka a ulicí 
Na Ženichově, až po zaústění do křižovatky se silnicí č. III/28027 ul. Komenského 
(UB 1312 A 085), uzlové staničení 0,630 km, v celkové délce 630 metrů 

  b) pozemky zastavěné chodníky u silnice č. III/28027  
- p. p. č. 1496/4 o výměře 5 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/5 o výměře 8 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/6 o výměře 7 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  



- p. p. č. 1496/7 o výměře 8 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/8 o výměře 45 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1496/9 o výměře 14 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/8 o výměře 4 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/9 o výměře 6 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 1497/10 o výměře 33 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 130 m2  
v k. ú. a obci Libáň  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 3. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.2 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Libáň stavbu silnice č. III/28030 a pozemky v k. ú. Libáň  
dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování stavby 
silnice č. III/28030 a pozemků v k. ú. Libáň  městu Libáň dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/819/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Holovousy pozemek v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší 

- část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ PK č. 1228 díl "a" o výměře 287 m2  
a část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ PK č. 1230 díl "b" o výměře 
1528 m2, které budou dle GP č. 303-552/2005 sloučeny do p. p. č. 1230/1 o výměře 1815 m2 
ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší a obci Holovousy 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Holovousy 
Pozemek:  
- část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ PK č. 1228 díl "a" o výměře 
287 m2 a část pozemku ve zjednodušené evidenci - parcely původ PK č. 1230 díl "b"  
o výměře 1528 m2, které budou dle GP č. 303-552/2005 sloučeny do p. p. č. 1230/1  
o výměře 1815 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší a obci Holovousy 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Holovousy pozemek v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší  
dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 



 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemku v k. ú. Holovousy v Podkrkonoší obci Holovousy dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/820/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Žeretice pozemky v k. ú. Žeretice 

- p. p. č. 175/4 vodní plocha - vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném, 
- p. p. č. 217/58 orná půda,  
- p. p. č. 846/75 orná půda,  
- p. p. č. 850/4 orná půda,  
- p. p. č. 877/34 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 908/3 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 908/4 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 910/1 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 910/2 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 1416/7 vodní plocha - vodní tok v korytě přirozeném nebo upraveném 
v k. ú. a obci Žeretice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Žeretice 
Pozemky:  
- p. p. č. 175/4 o výměře 13 m2 vodní plocha - vodní tok v korytě přirozeném 
nebo upraveném,  
- p. p. č. 217/58 o výměře 151 m2 orná půda,  
- p. p. č. 846/75 o výměře 167 m2 orná půda,  
- p. p. č. 850/4 o výměře 376 m2 orná půda,  
- p. p. č. 877/34 o výměře 115 m2 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 908/3 o výměře 2 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 908/4 o výměře 12 m2 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 910/1 o výměře 193 m2 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 910/2 o výměře 23 m2 trvalý travní porost,  
- p. p. č. 1416/7 o výměře 5 m2 vodní plocha - vodní tok v korytě přirozeném 
nebo upraveném  
Výměra pozemků celkem: 1057 m2 
v k. ú. a obci Žeretice 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Žeretice pozemky v k. ú. Žeretice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 
 
 
 



 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v k. ú. Žeretice obci Žeretice dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/821/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat městu Dobruška stavby bývalých silnic č. III/29851, 

III/01423, II/309, II/298 a pozemky v k. ú. Dobruška a k. ú. Pulice 
 1. stavba bývalé silnice č. III/29851 (ul. Domašínská) 

včetně součástí a příslušenství v úseku od km 0,000 tj. od vyústění z původní silnice 
č. II/298 v jejím km 43,880 - křižovatka s ul. Fr. Kupky (UB není stanoven - ul. Fr. Kupky) 
až po křižovatku se silnicí č. I/14, v jejím km 133,860, tj. do km 0,426 (UB není stanoven - 
křiž. I/14 Dobruška) a to vše v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 426 metrů 

 2. stavba bývalé silnice č. III/01423 (ul. Novoměstská, Solnická) včetně mostu původní ev. 
č. 01423-1 
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 0,000 tj. od vyústění křiž. ze silnice č. I/14  
v jejím km 132,550, (UB není stanoven - křiž. s I/14 Dobruška) až ke křižovatce  
s ul. Čs. odboje, tj. do km 1,471, (UB není stanoven - křiž. s ul. Čs. odboje) a to vše  
v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 1471 metrů 
Součástí této stavby je malý most původní ev. č. 014 23 - 1 přes potok Brtvu 
v k. ú. Dobruška (délka přemostění je 5,20 m), který leží v km 1,213 výše uvedené stavby. 

 3. stavba bývalé silnice č. II/309 (ul. Pulická) včetně mostu původní ev. č. 309-002 
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 5,083 tj. od zaústění původní silnice 
č. III/29850 v jejím km 0,662 - křižovatka s ulicí Zd. Nejedlého (UB není stanoven - křiž. 
ul. Opočenská) až po zaústění do stávající silnice č. II/298 v jejím km 43,402 - křižovatka  
s ul. Opočenská tj. do km 5,714 (UB není stanoven - křiž. ul. Nejedlého u gymnázia) a to 
vše v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 631 metrů 
Součástí této stavby je malý most původní ev. č. 309 - 002 přes potok Brtvu z roku 1850  
v k. ú. Dobruška (délka přemostění je 4,90 m), který leží v km 5,558 výše uvedené stavby. 

 4. stavba bývalé silnice č. II/298 (ul. Opočenská, Kostelní, Fr. Kupky, Provozská)  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 43,237 tj. od vyústění z křiž. s MK 
ul. Opočenská a Čs. armády, přes náměstí F. L. Věka, ul. Kostelní, ul. Fr. Kupky (UB 
není stanoven - křižovatka s ul. Čs. armády) až po zaústění do silnice č. I/14 v jejím 
km 133,480 tj. do km 44,289 (UB není stanoven - křižovatka u I/14) a to vše  
v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 1052 metrů 

 5. pozemky v k. ú. a obci Dobruška  
- st. p. č. 962/28 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr,  
- p. p. č. 2298/13 orná půda,  
- p. p. č. 2298/14 orná půda,  
- p. p. č. 2938 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2940 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2941/5 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2941/6 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/1 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2952/2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/3 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2952/4 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/5 ostatní plocha - zeleň,  



- p. p. č. 2952/6 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/7 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/9 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/10 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2952/11 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/12 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/13 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/14 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/15 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
- p. p. č. 2952/16 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
- p. p. č. 3018/6 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/7 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/8 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/12 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/111 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,  
- p. p. č. 3018/112 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/113 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/115 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/116 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/119 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/123 ostatní plocha - silnice, 
- část p. p. č. 2857/1 o výměře 14475 m2, dle GP č. 1290-26/2005 označená jako  
p. p. č. 2857/1 ostatní plocha - silnice, 
- část p. p. č. 2951 o výměře 4615 m2, dle GP č. 1291-26/2005 označená jako  
p. p. č. 2951/1 ostatní plocha - silnice 

 6. pozemky v k. ú. Pulice a obci Dobruška  
- p. p. č. 801/3 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 801/6 ostatní plocha - jiná plocha 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: město Dobruška 
Nemovitosti:  

  a) stavba bývalé silnice č. III/29851 (ul. Domašínská)  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 0,000 tj. od vyústění z původní silnice 
č. II/298 v jejím km 43,880 - křižovatka s ul. Fr. Kupky (UB není stanoven - ul. 
Fr. Kupky) až po křižovatku se silnicí č. I/14, v jejím km 133,860, tj. do km 0,426 (UB 
není stanoven - křiž. I/14 Dobruška) a to vše v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 
426 metrů 

  b) stavba bývalé silnice č. III/01423 (ul. Novoměstská, Solnická) včetně mostu původní 
ev. č. 01423-1  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 0,000 tj. od vyústění křiž. ze silnice  
č. I/14 v jejím km 132,550, (UB není stanoven - křiž. s I/14 Dobruška) až ke křižovatce 
s ul. Čs. odboje, tj. do km 1,471, (UB není stanoven - křiž. s ul. Čs. odboje) a to vše  
v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 1471 metrů  
Součástí této stavby je malý most původní ev. č. 014 23 - 1 přes potok Brtvu  
v k. ú. Dobruška (délka přemostění je 5,20 m), který leží v km 1,213 výše uvedené 
stavby. 
 

 



  c) stavba bývalé silnice č. II/309 (ul. Pulická) včetně mostu původní ev. č. 309-002  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 5,083 tj. od zaústění původní silnice 
č. III/29850 v jejím km 0,662 - křižovatka s ulicí Zd. Nejedlého (UB není stanoven - 
křiž. ul. Opočenská) až po zaústění do stávající silnice č. II/298 v jejím km 43,402 - 
křižovatka s ul. Opočenská tj. do km 5,714 (UB není stanoven - křiž. ul. Nejedlého  
u gymnázia) a to vše v k. ú. a obci Dobruška, v celkové délce 631 metrů  
Součástí této stavby je malý most původní ev. č. 309 - 002 přes potok Brtvu z roku 
1850 v k. ú. Dobruška (délka přemostění je 4,90 m), který leží v km 5,558 
výše uvedené stavby. 

  d) stavba bývalé silnice č. II/298 (ul. Opočenská, Kostelní, Fr. Kupky, Provozská)  
včetně součástí a příslušenství v úseku od km 43,237 tj. od vyústění z křiž. s MK 
ul. Opočenská a Čs. armády, přes náměstí F. L. Věka, ul. Kostelní, ul. Fr. Kupky (UB 
není stanoven - křižovatka s ul. Čs. armády) až po zaústění do silnice č. I/14 v jejím 
km 133,480 tj. do km 44,289 (UB není stanoven - křižovatka u I/14) a to vše  
v k.ú. a obci Dobruška, v celkové délce 1052 metrů 

  e) pozemky v k. ú. a obci Dobruška  
- st. p. č. 962/28 o výměře 348 m2 zastavěná plocha a nádvoří - společný dvůr,  
- p. p. č. 2298/13 o výměře 130 m2 orná půda,  
- p. p. č. 2298/14 o výměře 13 m2 orná půda,  
- p. p. č. 2938 o výměře 14250 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2940 o výměře 319 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2941/5 o výměře 25 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2941/6 o výměře 11 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/1 o výměře 3270 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 2952/2 o výměře 119 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/3 o výměře 2 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/4 o výměře 130 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/5 o výměře 24 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/6 o výměře 40 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/7 o výměře 25 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/9 o výměře 373 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/10 o výměře 57 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/11 o výměře 14 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/12 o výměře 4 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/13 o výměře 42 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/14 o výměře 10 m2 ostatní plocha - zeleň,  
- p. p. č. 2952/15 o výměře 4 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 2952/16 o výměře 7 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace,  
- p. p. č. 3018/6 o výměře 27 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/7 o výměře 5 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/8 o výměře 30 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/12 o výměře 56 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/111 o výměře 136 m2 ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha,  
- p. p. č. 3018/112 o výměře 48 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/113 o výměře 117 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/115 o výměře 81 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/116 o výměře 113 m2 ostatní plocha - jiná plocha,  
- p. p. č. 3018/119 o výměře 58 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 3018/123 o výměře 36 m2 ostatní plocha - silnice,  
- část p. p. č. 2857/1 o výměře 14475 m2, dle GP č. 1290-26/2005 označená jako  
p. p. č. 2857/1 ostatní plocha - silnice,  
- část p. p. č. 2951 o výměře 4615 m2, dle GP č. 1291-26/2005 označená jako  
p. p. č. 2951/1 ostatní plocha – silnice 
 



  f) pozemky v k. ú. Pulice a obci Dobruška  
- p. p. č. 801/3 o výměře 325 m2 ostatní plocha - silnice,  
- p. p. č. 801/6 o výměře 193 m2 ostatní plocha - jiná plocha 

   - Výměra pozemků celkem: 39532 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1 ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Dobruška stavby bývalých silnic č. III/29851, III/01423, 
II/309, II/298 a pozemky v k. ú. Dobruška a k. ú. Pulice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování staveb 
bývalých silnic č. III/29851, III/01423, II/309, II/298 a pozemků v k. ú. Dobruška  
a k. ú. Pulice městu Dobruška dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/822/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat městu Hronov část stavby silnice č. III/303 11 v k. ú. Hronov 

část silnice III/303 11 včetně součástí a příslušenství  v k. ú. a obci Hronov v úseku od vyústění 
křižovatky se silnicí II/303 (UB 0433 A 54), uzlové staničení 0,000 km, směrem od náměstí 
přes část ulice Jiřího z Poděbrad až po křižovatku s místní komunikací - ulice Palackého (UB 
není stanoven), uzlové staničení 0,142 km, v celkové délce 142 metrů 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí na převod vlastnických práv k pozemním 

komunikacím 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Budoucí obdarovaný: město Hronov 
Nemovitost: 
část silnice III/303 11 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Hronov v úseku 
od vyústění křižovatky se silnicí II/303 (UB 0433 A 54), uzlové staničení 0,000 
km, směrem od náměstí přes část ulice Jiřího z Poděbrad až po křižovatku s místní 
komunikací - ulice Palackého (UB není stanoven), uzlové staničení 0,142 km, v celkové 
délce 142 metrů   

 2. s darováním  
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: město Hronov  
Nemovitost:  
část silnice III/303 11 včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Hronov v úseku 
od vyústění křižovatky se silnicí II/303 (UB 0433 A 54), uzlové staničení 0,000 
km, směrem od náměstí přes část ulice Jiřího z Poděbrad až po křižovatku s místní 
komunikací - ulice Palackého (UB není stanoven), uzlové staničení 0,142 km, v celkové 
délce 142 metrů  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 3. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.2. ze správy správce majetku 



III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat městu Hronov část stavby silnice č. III/303 11 v k. ú. Hronov  
dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování části 
stavby silnice č. III/303 11 v k. ú. Hronov městu Hronov dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/823/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Sloupno pozemky  v k. ú. Sloupno nad Cidlinou 

Pozemky: v k.ú. Sloupno nad Cidlinou a obci Sloupno  
p. p. č. 673 o výměře 3555 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
p. p. č. 675/1 o výměře 5781 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Sloupno  
Pozemky: 
v k. ú. Sloupno nad Cidlinou a obci Sloupno  
p. p. č. 673 o výměře 3555 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
p. p. č. 675/1 o výměře 5781 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 9336 m2  
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Sloupno pozemky v k. ú. Sloupno nad Cidlinou dle 
bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v k. ú. Sloupno nad Cidlinou obci Sloupno dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/824/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    o zveřejnění záměru darovat obci Šaplava  pozemek v k. ú. Šaplava 

Pozemek: v k. ú. a obci Šaplava 
p. p. č. 194 o výměře 4998 m2 ostatní plocha-silnice 



II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním 

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  
Obdarovaný: obec Šaplava  
Pozemek: dle KN  
v k. ú. a obci Šaplava  
p. p. č. 194 o výměře 4998 m2 ostatní plocha - silnice 
Náklady spojené s převodem:  
vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Šaplava  pozemek v k. ú. Šaplava dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemku v k. ú. Šaplava obci Šaplava dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/825/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním 

Dárce: obec Kuks  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
- část p. p. č. 538/7 díl "b" o výměře 25 m2 je dle dle GP č.55-631/2003 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 538/4 ostatní plocha – silnice v k.ú. a obci Kuks  
- část p. p. č. 557 díl "c" o výměře 59 m2 je dle dle GP č.55-631/2003 sloučený 
do pozemkové parcely číslo 538/4 ostatní plocha – silnice v k. ú. a obci Kuks  
Výměra pozemků celkem: 84 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný  

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání a schválení v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí 
daru - pozemků v k. ú. Kuks od obce Kuks dle bodu I.1. a bodu I.2. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 22/826/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s darováním 

Dárce: město Libáň  
Obdarovaný: Královéhradecký kraj  
Pozemky:  
v k. ú. a obci Libáň  
p. p. č. 261/24 o výměře 1 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 261/25 o výměře 3 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 261/26 o výměře 1 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1466/9 o výměře 4 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1468/2 o výměře 1 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1497/4 o výměře 131 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1497/7 o výměře 28 m2 ostatní plocha – silnice  
p. p. č. 1615/1 o výměře 66 m2 ostatní plocha – silnice  
Výměra pozemků celkem: 235 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání a schválení v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na přijetí 
daru - pozemků v k. ú. Libáň od města Libáň dle bodu I.1. a bodu I.2. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/827/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s výkupem pozemků zastavěných silnicí II/295 

a) Prodávající:  
SJM Miloš Klingr a Miluše Klingrová, oba bytem Stavidlový vrch 34, Hořejší Vrchlabí, 
543 01 Vrchlabí 1 
Pozemek: dle KN  
v k.ú. Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
p. p. č. 2966/1 o výměře 502 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
Kupní cena: 41.628,- Kč (tj. 83,- Kč/m2) 
 b) Prodávající:  
Miloš Klingr, bytem Stavidlový vrch 34, Hořejší Vrchlabí, 543 01 Vrchlabí 1-
 spoluvlastnický podíl 1/4  
Pozemek: dle KN  
v k. ú. Hořejší Vrchlabí a obci Vrchlabí  
p. p. č. 2966/20 o výměře 49 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
Kupní cena: 1.016,- Kč (tj. 83,- Kč/m2. kupní cena odpovídá výši spoluvlastnického 
podílu) 
c) Prodávající:  
Miloš Klingr, bytem Stavidlový vrch 34, Hořejší Vrchlabí, 543 01 Vrchlabí 1 
 
 



Pozemek: dle KN  
v k. ú. a obci Vrchlabí  
p. p. č. 2640/22 o výměře 1010 m2 ostatní plocha-ostatní komunikace  
Kupní cena: 83.760,- Kč (tj. 83,- Kč/m2) 
Výměra pozemků celkem: 1524 m2 
Souhrnná kupní cena: 126.404,-Kč 
Kupující: Královéhradecký kraj  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2006 
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí kupující 

 2. se svěřením do správy nemovitého majetku uvedeného v bodě I.1.  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 
organizace  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na výkup pozemků  
dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/828/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s majetkovým vypořádáním v rámci komplexních pozemkových úprav KPÚ Drahoraz 

v k. ú. Drahoraz dle Soupisu nároků a Soupisu nových pozemků   
 2. se změnou ve vymezení majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Správa 

a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Soupisu nároků a Soupisu 
nových pozemků vzniklých v rámci koplexních pozemkových úprav KPÚ Drahoraz  
v k. ú. Drahoraz 

 3. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav KPÚ v k. ú. Drahoraz dle Soupisu nároků  
Cena doplatku: 12.455,-Kč  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2006 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové 
vypořádání a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v rámci 
komplexních pozemkových úprav v k. ú. Drahoraz dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/829/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    bod II. b) v  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 7/437/2003 ze dne 21. května 2003 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    zřízení věcného břemene 

Povinný: Královéhradecký kraj 
Správa nemovitostí: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Hradební 1029, Hradební 1029/2, 500 03 Hradec Králové 
 



Oprávněný: Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové 
Věcné břemeno: 
právo stavby "Cyklistické stezky u Letního kina, včetně doplnění veřejného osvětlení "  
v rozsahu stanoveném GP č. 1190-6963/2005 a činností spojených s provozem a údržbou 
stavby 
Zavazující podmínky: 
oprávněný z věcného břemene bude zajišťovat   
- údržbu a opravy drobné stavby - bezpečnostního oplocení na st. p. č. 1222 v k. ú. Hradec 
Králové mezi sportovní plochou a cyklistickou stezkou z drátěného pletiva na ocelových 
sloupcích 
- údržbu zeleně po celé délce cyklistické stezky na přilehlém svahu Letního kina na st. p. č. 
1222 v k. ú. Hradec Králové 
Cena za zřízení věcného břemene: bezúplatně 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene:  
geometrický plán a správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
oprávněný z věcného břemene 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene  
Termín: 31. 10. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/830/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uzavření smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a Danou Weissovou, New Promoto Plus, 

trvale bytem Hálkova 418, Náchod, IČ 49985311, o zabezpečení řádné údržby a vytápění 
nemovitostí ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  
nemovitosti:  
objekt čp. 432, ul. Hálkova, Náchod, na st. p. č. 443, garáže bez čp. na st. p. č.3710  
a st. p. č. 3715, vše k. ú a obec Náchod 

II.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc paní Daně Weissové, New Promoto Plus, trvale bytem Hálkova 418, Náchod, 

IČ 49985311 pro zastupování Královéhradeckého kraje v případě náhlých havárií (stav krajní 
nouze) pro odstranění havarijního stavu a provedení nezbytných opatření, zamezujících další 
škodě na majetku kraje dle bodu I. tohoto usnesení 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
  a) uzavřít a podepsat smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení  

Termín: ihned 
  b) podepsat udělení plné moci paní Daně Weissové, trvale bytem Hálkova 418, Náchod  

dle bodu II. tohoto usnesení  
Termín: ihned 

 
 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 22/831/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č. 3 nájemní smlouvy uzavřené dne 2.1.2004 na pronájem nemovitého majetku 

Královéhradeckého kraje s Oblastní nemocnicí Jičín, a. s., s účinností od 1. 8. 2006 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

podpisem Dodatku č. 3 nájemní smlouvy dle přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/832/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc paní Ing. Aleně Žalské, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, 

Jičín, Pod Koželuhy 100, IĆ 60116820, příspěvkové organizace kraje, k zastupování 
Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti ve všech řízeních ve věci "Oprava 
havárie stropů ve 3. nadzemním podlaží" budovy na Komenského náměstí čp. 45, Jičín  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ 22/833/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Vladimíru Hrádkovi, zaměstnanci Zdravotnického holdingu Královéhradeckého 

kraje, a. s., k činění všech právních úkonů v rámci zastupování Královéhradeckého kraje 
při kolaudačním řízení investiční akce "Přístavba garáží Zdravotnické záchranné služby 
Královéhradeckého kraje na p. p. č. 725/173 v k. ú. Nový Hradec Králové 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/834/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    žádost pana Leoše Mallata, bytem Jiráskova 673, 549 41 Červený Kostelec o odložení druhé 

splátky ve výši 400.000,- Kč ze smlouvy kupní a smlouvy zástavní uzavřené dne 6. 10. 2004  
o 3 měsíce, to je nejpozději do 31. 10. 2006  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s odložením druhé splátky ve výši 400.000,- Kč splatné k 31. 7. 2006 na základě smlouvy kupní 

a smlouvy zástavní uzavřené dne  6. 10. 2004 a vložené do katastru nemovitostí pod č.j.: V 
4544/2004-605 a to nejpozději do 31. 10. 2006 
 



III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit návrh na odložení splátek dle bodu II. tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/835/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    umístění reklamní tabule GE Money Bank na budovu Speciální základní školy, Úpice, Nábřeží 

pplk. A. Bunzla čp. 660 na st. p. č. 679 v k. ú. Úpice 
II.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Mgr. Janě Kulhánkové, ředitelce Speciální základní školy, Úpice, Nábřeží pplk. 

A. Bunzla čp. 660 k činění všech právních úkonů v rámci zastupování Královéhradeckého 
kraje, spojených s umístěním reklamní tabule GE Money Bank na budovu Speciální základní 
školy, Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla čp. 660 na st. p. č. 679 v k. ú. Úpice 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/836/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. oznámení záměru „Horizontální betonárna na pozemcích p.č. 130 a 5/1 v k. ú. Lukavec  

u Hořic“  
Umístění záměru:  
- obec: Lukavec u Hořic  
- katastrální území: Lukavec u Hořic  

 2. dokumentace záměru „Křižovatka Mileta v Hradci Králové“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Hradec Králové a Nový Hradec Králové 

 3. oznámení záměru „Greenhouse Březhrad“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Březhrad 

 4. oznámení záměru „Logistická hala Siemens VDO Automotive, s. r. o., Trutnov, 
Volanovská“  
Umístění záměru:  
- město: Trutnov  
- katastrální území: Trutnov 

 5. dokumentace záměru „Silnice I/33 Jaroměř - obchvat“  
Umístění záměru:  
- obec: Jaroměř  
- katastrální území: Hořenice, Heřmanice, Jaroměř, Čáslavky, Dolany, Svinišťany a Velký 
Třebešov 
 



 6. návrh koncepce „Program rozvoje venkova ČR na období 07 - 13“  
Umístění koncepce:  
- Česká republika 

 7. oznámení koncepce „Operační program přeshraniční spolupráce ČR – Polsko 07- 13“  
Umístění koncepce:  
- Česká republika 

 8. oznámení záměru „Rekonstrukce ČOV - průmyslový areál Březhrad“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Březhrad 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
 1. vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu  
 2. vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství  
III.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
 1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Horizontální betonárna na pozemcích  

p. č. 130 a 5/1 v k. ú. Lukavec u Hořic“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 2. s obsahem předložené dokumentace záměru „Křižovatka Mileta v Hradci Králové“. 
Dokumentace obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 3. s obsahem předloženého oznámení záměru „Greenhouse Březhrad“. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 4. s obsahem předloženého oznámení záměru „Logistická hala Siemens VDO Automotive,  
s. r. o., Trutnov, Volanovská“.Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných 
negativních vlivů.  

 5. s obsahem předložené dokumentace záměru „Silnice I/33 Jaroměř - obchvat“. 
Dokumentace obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 6. s obsahem předloženého návrhu koncepce „Program rozvoje venkova ČR na období 07 - 
13“. Rozvojové dokumenty kraje jsou v souladu s předloženou koncepcí. 

 7. s obsahem předloženého oznámení koncepce „Operační program přeshraniční spolupráce 
ČR –  Polsko 07 - 13“. Rozvojové dokumenty kraje jsou v souladu s předloženou koncepcí.  

 8. s obsahem předloženého oznámení záměru „Rekonstrukce ČOV - průmyslový areál 
Březhrad“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  

 
 
USNESENÍ 22/837/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    informaci o projednání návrhu plánu péče o zvláště chráněné území, přírodní památku 

Hřídelecká hůra 
II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    informaci o projednání návrhu plánu péče o zvláště chráněné území, přírodní památku 

Hřídelecká hůra 

 
 
USNESENÍ 22/838/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    poskytnutí investiční dotace SKP - CEDR na projekt "Chráněné dílny" v Trutnově - Mladých 

Bukách ve výší 200.000 Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní prostředí 



II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí investiční dotace SKP-CEDR 

na projekt "Chráněné dílny" v Trutnově - Mladých Bukách ve výší 200.000 Kč z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní prostředí 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/839/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    poskytnutí neinvestiční dotace společnosti AGRO CS, a. s., Česká Skalice na projekt  "Podpora 

komunálního kompostování" ve výši 1,000.000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, 
kapitoly 02 - životní prostředí 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace společnosti 

AGRO CS, a. s., Česká Skalice na projekt "Podpora komunálního kompostování"  
ve výši 1,000.000,- Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje, kapitoly 02 - životní prostředí  

III.  u  k  l  á  d  á                              
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/840/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č. ZPG200510/79, kterým se prodlužuje městu 

Police nad Metují termín ukončení realizace projektu s názvem „Projekt a realizace sběrného 
dvora pro krátkodobé soustřeďování odpadu v Polici nad Metují“ do 30. 11. 2006 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Dodatek č.1 smlouvy o poskytnutí dotace 

č. ZPG200510/79, kterým se prodlužuje městu Police nad Metují termín ukončení realizace 
projektu s názvem „Projekt a realizace sběrného dvora pro krátkodobé soustřeďování odpadu  
v Polici nad Metují“ do 30. 11. 2006 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace č. ZPG200510/79 na zasedání 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 
USNESENÍ 22/841/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. vypsání podlimitní veřejné zakázky v otevřeném řízení dle § 21 odst.1, písmeno a) a § 

27 zákona č. 137/2006 Sb. ,o veřejných zakázkách, v platném znění na investiční akci " 
Přístavba a rekonstrukce školní jídelny" Gymnázia Trutnov 



 2. zadávací podmínky 
 3. hodnotící kritéria 
  a) nabídková cena 
  b) záruční a smluvní podmínky 
  c) doba realizace veřejné zakázky 
 4. zadavatelem výběrového řízení Gymnázium Trutnov 
 5. hodnotící komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 
  a) člen komise: Ing. Zdeněk Kraus - člen Rady Královéhradeckého kraje 

náhradník: Miloš Jon - člen Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  b) člen komise: MUDr. Jiří Vambera - člen Rady Královéhradeckého kraje 

náhradník: Ing. Rostislav Všetečka - náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 
  c) člen komise: Ing. Stanislav Pitrman -  referent oddělení investic Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje  
náhradník: Ing. Jan Uhlíř - referent oddělení investic Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje  

  d) člen komise: Ing. Miroslav Franc - vedoucí odboru rozvoje města MěÚ Trutnov 
náhradník: Dagmar Malcová - referent oddělení investic Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje 

  e) člen komise: Mgr. Petr Skokan - ředitel Gymnázia Trutnov 
náhradník: Ing. Petr Urban CSc. - zástupce ředitele Gymnázia Trutnov 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    Mgr. Petra Skokana, ředitele Gymnázia Trutnov 

vyhlášením a realizací veřejné zakázky 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství  

informovat ředitele Gymnázia Trutnov o přijatém usnesení  
Termín: ihned  

 2. Mgr. Petru Skokanovi, řediteli Gymnázia Trutnov  zabezpečit řádný průběh realizace 
veřejné zakázky a informovat Radu Královéhradeckého kraje o průběhu a výsledku 
zadávacího řízení 
Termín: do 30. 10. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/842/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í                           
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. 11/683/2006 následující 

rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy přímých výdajů na vzdělávání a ostatních státních účelových dotací 
do ukazatelů financování  organizací v působnosti Královéhradeckého kraje dle přílohy 
usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitele organizací o výsledku projednání v Radě Královéhradeckého kraje 
Termín:  15. 8. 2006  

 
 

 
 
 



USNESENÍ 22/843/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    čerpání  finančních  fondů  příspěvkových organizací odvětví školství pro rok 2006 dle přílohy 

usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizace o výsledku projednání 
Termín: 12. 8. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/844/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    bezúplatný převod movitého majetku ve správě příspěvkových organizací odvětví školství 

dle důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství  

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje Vyšší odbornou školu zdravotnickou  
a Střední zdravotnickou školu, Hradec Králové, Komenského 234, Oblastní nemocnici Jičín,  
a. s., Jičín, Bolzanova 512, Domov mládeže, internát a školní jídelnu, Hradec Králové, 
Vocelova 1469/5, Střední školu, Opočno, Nádražní 296 a Odborné učiliště, Hradec Králové, 
17. listopadu 1212 
Termín: 4. 8. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/845/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Návrh na zadání poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce sportovního 

hřiště" 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. výzvu k podání nabídky na zakázku malého rozsahu vč. zadávacích podmínek 
 2. zadavatele výběrového řízení Střední odbornou školu oděvní a Střední odborné učiliště 

krejčovské, Červený Kostelec, 17.  listopadu 1197 
 3. seznam oslovených firem:  

Sportovní podlahy – SWIETELSKY, s. r. o., Štefanikova 3820, 760 01  Zlín 1 
FEREBAUER Rudolf - stavební firma, Lnářská 394, 760 01  Zlín-Příluky 
Funny sport, s. r. o., Kvítkova 3643, 760 01  Zlín 

III.  j  m  e  n  u  j  e                           
    členem hodnotící komise:  

Petr Mědílek - starosta Města Červený Kostelec 
Karel Cejnar - místostarosta Města Červený Kostelec 
Jana Kmochová - zástupce ředitele pro teorii Střední odborné školy oděvní 
a Středního odborného učiliště krejčovského, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 
Jan Chleboun - ekonom Střední odborné školy oděvní a Středního odborného učiliště 
krejčovského, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 
Miloš Jon - člen Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
náhradník - Jiří Prouza, Investiční technik Města Červený Kostelec           



IV.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Ing. Miloši Vyšanskému, řediteli Střední odborné školy oděvní a Středního 

odborného učiliště krejčovského, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197,  
k činnostem souvisejícím s investiční akcí "Rekonstrukce sportovního hřiště" 

V.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu IV. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 2. Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 
informovat ředitele Střední odborné školy oděvní a Středního odborného učiliště 
krejčovského, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 o přijatém usnesení 
Termín: ihned 

 3. Ing. Miloši Vyšanskému, řediteli Střední odborné školy oděvní a Středního odborného 
učiliště krejčovského, Červený Kostelec, 17. listopadu 1197 
zabezpečit řádný průběh realizace zakázky a informovat Radu Královéhradeckého kraje  
o výsledku poptávkového řízení 
Termín: 15. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/846/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    žádost Střední školy, Základní školy a Mateřské školy, Hradec Králové, Štefánikova 549  

o povolení prodloužení termínu ukončení  projektu realizovaného v oblasti vzdělávání podle 
smlouvy SMV200501/MS08 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    změnu termínu ukončení projektu realizovaného v oblasti vzdělávání podle smlouvy 

SMV200501/MS08 podle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 

vyhotovit dodatek ke smlouvě a informovat žadatele o výsledku rozhodnutí 
Rady Královéhradeckého kraje 
Termín: do 15. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/847/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    zprávu odboru školství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k vydávání souhlasu 

zřizovatele k pokračování v základním vzdělávání žákům se zdravotním postižením do dvaceti 
šesti let věku 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í                  
    s vydáváním souhlasného stanoviska zřizovatele k povolení pokračování v základním 

vzdělávání žákům se zdravotním postižením  do dvaceti šesti let věku podle důvodové zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Evě Stehlíkové, vedoucí odboru školství 

informovat ředitele příslušných škol o stanovisku zřizovatele 
Termín: 31. 8. 2006 

 
 



USNESENÍ 22/848/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e                     
    plat nově jmenovaným ředitelům příspěvkových organizací:  

1. řediteli Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Dvůr Králové nad Labem, 
Elišky Krásnohorské 2069 s účinností od 1. 8. 2006 
2. řediteli Střední průmyslové školy, Nové Město nad Metují, Československé armády 376  
s účinností od 1. 8. 2006 
3. ředitelce Střední průmyslové školy, Hradec Králové, Hradecká 647 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    JUDr. Radmile Šulcové, pověřené zastupováním vedoucího odboru školství  

zabezpečit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení s účinností  
od 1. 8. 2006 
Termín: 31. 7. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/849/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    realizaci přípravy a následné hodnocení ředitelů příspěvkových organizací odvětví sociálních 

věcí dle přílohy důvodové zprávy  
II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 31. 9. 2006  

 2. Ing. Pavlu Bradíkoví, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
podepsat smlouvu se společností Aperta, s. r. o., Křižíkova 527/31, 460 07 Liberec  
Termín: 31. 9. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/850/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    výběr firmy AUTOTECHNIK J.M., s. r. o., Hradecká 98, Pardubice k nákupu osobního 

automobilu Peugeot Partner s nákupní cenou 408.400,- Kč včetně DPH za protihodnotu 
vyřazovaného vozidla Peugeot Partner z r. 1997 s prodejní cenou ve výši 80.000,-Kč 
se současným převodem tohoto výnosu z prodeje do investičního fondu organizace Domov 
důchodců Albrechtice nad Orlicí.  

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. PhDr. M. Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

informovat ředitele Domova důchodců Albrechtice nad Orlicí o přijatém usnesení  
Termín: 18. 8. 2006  

 2. Ing. Karlu Vackovi, řediteli Domova důchodců Albrechtice nad Orlicí  
realizovat nákup vozidla protihodnotou za prodané vyřazované vozidlo a proúčtování 
transakce dle bodu I.  
Termín: 30. 9. 2006  

 
 

 



USNESENÍ 22/851/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
 1. změnu způsobu hodnocení nabídek v rámci podlimitní veřejné zakázky na realizaci 

stavební akce „ÚSP Skřivany – I. etapa“ z nejnižší nabídkové ceny na hodnocení 
dle ekonomické výhodnosti nabídek v souladu s podmínkami Rozhodnutí o registraci 
akce v informačním systému ISPROFIN ze dne 21. 6. 2006  

 2. návrh na složení hodnotící komise dle příl. č. 1; komise bude plnit rovněž funkce komise 
pro otevírání obálek : 

  a) Miloslav Plass, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  
náhradník: RNDr. Jiří Stejskal, předseda výboru sociálního a zdravotního  

  b) Ing. Tomáš Šubert, člen Rady Královéhradeckého kraje  
náhradník: Ivan Doležal, člen Rady Královéhradeckého Kraje  

  c) Ing. Petr Vrbka, RTS, a. s., Brno  
náhradník: Jiřina Rozmánková, RTS, a. s., Brno  

  d) Ing. Stanislav Pitrman, investiční referent ekonomického odboru  
náhradník: Iva Karpíšková, investiční referent ekonomického odboru  

  e) Ludvíková Stanislava, sociální pracovnice ÚSP Skřivany  
náhradník: Vandová Šárka, ekonom ÚSP Skřivany  

 3. výzvu k podání nabídky a textovou část zadávací dokumentace ve znění příl. č. 2 včetně 
doplněných hodnotících kritérií v souladu s bodem I.1 

 4. obchodní podmínky – vzor smlouvy o dílo ve znění příl. č. 3  
 5. návrh harmonogramu zadání zakázky dle přílohy č. 4  
 6. aktuální obsah oznámení o zakázce na centrální adresu ve znění přílohy č. 5 
II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitele ÚSP Skřivany o přijatém usnesení  
Termín: 10. 8. 2006  

 2. Ing. Slavomilu Štefánovi, řediteli Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež  
a dospělé občany Skřivany  
předložit Radě Královéhradeckého kraje k projednání výsledek zadávacího řízení  
Termín: nejpozději 11. 10. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/852/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16. 6. 2006 mezi Ústavem sociální péče 

pro mentálně postiženou mládež a dospělé občany Skřivany a zhotovitelem Ing. arch. Janem 
Zimou na vypracování projektové dokumentace stavebního díla „ÚSP Skřivany – nový areál“  

II.  u  k  l  á  d  á                              
 1. PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitele Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež a dospělé občany 
Skřivany o přijatém usnesení  
Termín: 18. 8. 2006 
 
 
 



 2. Ing. Slavomilu Štefánovi, řediteli Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež  
a dospělé občany Skřivany  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu I ve znění přílohy důvodové zprávy  
Termín: nejpozději do 29. 7. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/853/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    zajištění činnosti ve zvláštních zařízení pro výkon pěstounské péče: 

Hradec Králové, Prokopa Holého 221 
Hronov, Jiřího z Poděbrad 738 
Jestřebí 46, Nové Město n. M. 
Neratov 80, Bartošovice v O. h. 
na základě smluv dle přílohy důvodové zprávy č. 1 a č. 2 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvy dle příloh důvodové zprávy č. 1 a 2 pro zajištění činnosti ve zvláštních 
zařízení pro výkon pěstounské péče dle bodu I. 
Termín: 11. 8. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/854/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. revokovat usnesení č. 14/835/2006 v plném znění 
 2. schválit výsledky dotačního řízení na prevenci kriminality pro rok 2006 dle přílohy č. 1 

důvodové zprávy ve výši 340.000,-- Kč z kapitoly 28 – grantové a dílčí programy – běžné 
výdaje, formou poskytnutí investiční dotace obcím  

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/855/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. vzít na vědomí informaci o odstoupení Domova důchodců Černožice, Domova důchodců 

Malá Čermná a Domova důchodců Lampertice z grantového schématu Společný regionální 
operační program 3.2 – integrace obtížně zaměstnatelných skupin obyvatel na území 
Královéhradeckého kraje 

 2. souhlasit s tím, že činnost projektu "Sociální poradenství pro romskou komunitu  
v Královéhradeckém kraji" bude pod Domovem důchodců Černožice probíhat do konce 
roku 2006; činnost bude pokryta ze zdrojů kapitoly 28 a nikoli z Evropských zdrojů 



 3. souhlasit s tím, že finanční prostředky alokované v kapitole 28 pro Domov důchodců 
Lampertice a pro Domov důchodců Malá Čermná na Společný regionální operační program 
3.2 zůstávají v rozpočtu kapitoly 28 pro příspěvkové organizace 

 4. schválit dodatek ke smlouvě o dofinancování a předfinancování, Domov důchodců 
Černožice, kterým bude smluvní vztah založený na základě usnesení 
Rady Královéhradeckého kraje č. 3/134/2006 ze dne 1. 2. 2006 ukončen 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/856/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. revokovat usnesení č. 10/603/2006 v plném znění 
 2. schválit předfinancování projektů realizovaných příspěvkovými organizacemi 

Královéhradeckého kraje v rámci Společného regionálního operačního programu  
z rozpočtu příspěvku odvětví sociálních věcí Královéhradeckého kraje v celkovém objemu 
2,338.334,-- Kč v roce 2006 dle přílohy důvodové zprávy usnesení č. 1. Tyto prostředky 
jsou již součástí schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 odvětví 
sociálních věcí pro jednotlivé příspěvkové organizace. 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/857/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e                        
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 3/134/2006 ze dne 1. 2. 2006 v části II. takto: 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat smlouvu s těmito organizacemi:  
 1. - Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem  

- Ústav sociální péče Hajnice - barevné domky  
- Domov důchodců Humburky  
- Domov důchodců Náchod  
- Ústav sociální péče pro mládež DOMEČKY, Rychnov nad Kněžnou  
Termín: 28. 2. 2006  

 2. - Domov důchodců Chlumec nad Cidlinou  
- Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež Chotělice  
- Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež a dospělé občany Skřivany  
Termín: 30. 9. 2006  

 
 

 



USNESENÍ 22/858/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e                           
    Mgr. Zuzanu Bohuslavovou, pracovnici odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  členkou 

Komise specifické prevence Rady Královéhradeckého kraje 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení  
Termín: 11. 8. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/859/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    etapové zprávy o postupu grantových schémat Společného regionálního operačního programu 

(SROP) 
 1. Grantové schéma Podpora podnikání ve vybraných oblastech - opatření 1.1 

SROP za období 1. 6. 2006 - 30. 6. 2006 
 2. Grantové schéma na integraci obtížně zaměstnatelných skupin obyvatel na území 

Královéhradeckého kraje - opatření 3.2 SROP za období 1. 6. 2006 - 30. 6. 2006 
 3. Grantové schéma na podporu medializace Královéhradeckého kraje prostřednictvím 

propagačních a informačních kampaní - podopatření 4.1.2 SROP za období 1. 6. 2006 -  
30. 6. 2006 

 4. Grantové schéma na Podporu modernizace a rozšíření ubytovacích kapacit  
v Královéhradeckém kraji - podopatření 4.2.2 SROP za období 1. 1. 2006 - 30. 6. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/860/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s odstoupením Královéhradeckého kraje od Smlouvy o financování akce č. RN 60/06-

GS/421/1862 se subjektem GRANDPAL,  s. r. o. v rámci Grantového schématu 4.2.2 SROP -  
1. kolo výzvy 

 
 

 
USNESENÍ 22/861/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    Postupy prací v rámci "Vyhledávací studie pro lokalizaci brownfields na území 

Královéhradeckého kraje" 
 

 
 
 
 
 
 



USNESENÍ 22/862/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace firmě DESPA OK, s. r. o.  

č. SPG 200601/10 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace firmě DESPA OK, s. r. o.  
č. SPG 200601/10  
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/863/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í                                    
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 5/245/2006 ze dne 22. 2. 2006 v části I. bodě 2. 

V ostatním zůstává obsah usnesení beze změn 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    s poskytnutím mimořádného finančního příspěvku ve výši 200.000,- Kč Asociaci krajů ČR 

pro zajištění úhrady díla - "Nezávislé odborné posouzení a identifikace problémových míst  
v rámci procesu tvorby kompletní struktury a systému implementace Regionálních operačních 
programů pro období 2007 - 2013" s úhradou z kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

 
 

 
USNESENÍ 22/864/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    návrh na odměny pro oceněné obce v krajském kole soutěže Vesnice roku 2006  

v Královéhradeckém kraji ve výši 100.000,- Kč pro vítěznou obec a 100.000,- Kč 
jako Cenu hejtmana Královéhradeckého kraje - 3 x 30.000,- Kč, 5.000,- Kč za kroniku a 5.000,- 
Kč za obecní knihovnu 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    poskytnutí finančního daru ve výši: 
 1. 100.000,- Kč obci Podbřezí, 518 03 Podbřezí 16, Rychnov nad Kněžnou, IČ 00579319 

jako vítězi krajského kola soutěže Vesnice roku 2006 
 2. 30.000,- Kč obci Batňovice, 542 37 Batňovice 4, Trutnov, IČ 00277657 "Za úctu  

k venkovským tradicím"  
 3. 30.000,- Kč obci Havlovice, Havlovice 146, 542 32 Úpice, Trutnov, IČ 00277835 

"Za rozvoj zázemí pro činnost spolků" 
 4. 30.000,- Kč obci Bílý Újezd, Bílý Újezd 42, 518 01 Dobruška, Rychnov nad Kněžnou, 

IČ 00274704 "Za rozvoj obce" 
 5. 5.000,- Kč obci Studnice, Studnice 1, 549 48 Studnice u Náchoda, IČ 00273082 "Za vzorné 

vedení kroniky" 
 6. 5.000,- Kč obci Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, Rychnov nad Kněžnou, IČ 00275531 

"Za vzorné vedení obecní knihovny" 
 
 
 



III.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana Královéhradeckého kraje 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb z kapitoly 18 - zastupitelstvo 
kraje podle uzavřených smluv  
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/865/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    nákup osobního automobilu Škoda Fabia Combi od firmy Autocentrum Hradec Králové,  

a. s., Bratří Štefanů 985, Hradec Králové ve variantě Škoda Fabia 1.9 TDi 74kW 
za cenu 443.660,- Kč z rozpočtové kapitoly 18 

 
 

 
USNESENÍ 22/866/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    se zněním Dodatku k Dohodě o spolupráci v oblasti cestovního ruchu mezi Banskobystrickým 

samosprávným krajem a Královéhradeckým krajem 
II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

předložit  dodatek k Dohodě na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/867/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    znění Jednacího řádu, který procedurálně upravuje chod a organizaci společného pracovního 

orgánu - Grémia pro mezinárodní spolupráci mezi Svobodným státem Sasko, Dolnoslezským 
vojvodstvím a kraj Královéhradeckým, Pardubickým a Libereckým 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Radě Královéhradeckého kraje seznam osob - expertů, kteří budou nominováni 
za Královéhradecký kraj do třístranného Grémia pro mezinárodní spolupráci v souladu 
se zněním Jednacího řádu Grémia 
Termín: na zasedání Rady Královéhradeckého kraje 30. 8. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/868/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    předloženou informaci o čtvrtletním čerpání finančních prostředků na platy zaměstnanců 

Královéhradeckého kraje zařazených do krajského úřadu a na odměny členů Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje za 2. čtvrtletí 2006 

 
 



USNESENÍ 22/869/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  o  v  ě  ř  u  j  e                        
    s účinností od 1. 8. 2006 JUDr. Radmilu  Šulcovou do doby ukončení výběrového řízení 

na obsazení pracovní pozice vedoucí odboru školství  zastupováním vedoucí odboru školství 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

 
 

 
USNESENÍ 22/870/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    výsledek provedené kontroly ve zřízené příspěvkové organizaci Střední lesnická škola a Vyšší 

odborná škola lesnická, Trutnov  
II.  r  o  z  h  o  d  l  a                        
    v souladu s ustanovením §28 odst. 4 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů,  v platném znění a na základě informací uvedených v důvodové 
zprávě o neuložení odvodu za porušení rozpočtové kázně zřízenou organizací  

 
 

 
USNESENÍ 22/871/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. vypsání veřejné zakázky "Dodávka centrálního datového úložiště" formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
 2. zadání veřejné zakázky, včetně zadávací dokumentace 
 3. seznam dodavatelů pro zaslání písemné výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace: 

AG COM, a. s. 
AutoCont CZ, a. s. 
CPE, spol. s r. o. 
DELL Computer, s. r. o. 
Fujistu Siemens Computers, s. r. o. 
GAPP System, spol. s r. o. 
Ortex, spol. s r. o.  
Telefónica 02 Czech Republic, a. s. 

II.  j  m  e  n  u  j  e                           
    hodnotící komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Ing. Rostislav Všetečka (člen komise),  Ing. Tomáš Šubert (náhradník) 
Ing. Zdeněk Kraus (člen komise), Petr Kuřík (náhradník) 
Mgr. Petr Kmoch (člen komise), MUDr. Jan Michálek (náhradník) 
Ing. Bohumil Pecold (člen komise),  Ing. Martin Hrubeš (náhradník) 
Ing. Jaroslav Souček (člen komise),  Jindřich Hásek (náhradník) 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele, 

zajistit realizaci veřejné zakázky 
Termín: ihned 

 
 

 
 



USNESENÍ 22/872/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit investiční dotaci Městu Jičín na zřízení 

zařízení sociálních služeb „Centrum denních služeb pro zdravotně postižené děti“  
ve výši 500.000,-- Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví 
sociálních věcí na úkor prostředků dosud nerozdělených 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
Termín: 14. 9. 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/873/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Návrh Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6. srpna 2004 o pronájmu 

prostor v budově ZVU 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 6. srpna 2004 o pronájmu prostor 

v budově ZVU 
III.  z  m  o  c  ň  u  j  e                        
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor  
 

 
 
USNESENÍ 22/874/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    výsledek zakázky malého rozsahu na dodavatele stavby "Stavební úpravy čp. 1 - stará radnice, 

Masarykovo náměstí Náchod", jehož zadavatelem bylo Regionální muzeum v Náchodě 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    1. výsledek zakázky malého rozsahu na dodavatele stavby "Stavební úpravy čp. 1 - stará 

radnice, Masarykovo náměstí Náchod" dle příloh důvodové zprávy 
2. vítěze výběrového řízení na dodavatele zakázky malého rozsahu na dodavatele zakázky 
"Stavební úpravy čp. 1 - stará radnice, Masarykovo náměstí Náchod" Průmstav Náchod, 
IČ 25275062 

III.  u  k  l  á  d  á                              
    PhDr. Václavu Sádlovi, řediteli Regionálního muzea v Náchodě  

zajistit realizaci stavby 
Termín: rok 2006 - 2007 

 
 

 
USNESENÍ 22/875/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í                        
    s návrhem zákona o neziskových organizacích zpracovaného Asociací krajů ČR 

 



II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit návrh zákona o neziskových organizacích zpracovaný Asociací krajů ČR ke schválení 
na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
Termín: 14. 9. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/876/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e                           
    plnou moc Ing. Slavomilu Štefánovi, řediteli Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou 

mládež a dospělé občany Skřivany, k činění všech právních úkonů v rámci zastupování 
Královéhradeckého kraje při stavebním a kolaudačním řízení v souvislosti se stavbou přípojek 
energií pro výstavbu ÚSP Skřivany - I etapa na pozemcích p. č. 144/5, 144/6, 144/76 a st. 
p. č. 103/2 v k. ú. Skřivany 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ 22/877/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a                  
    Návrh projektu vyhledání vhodných firem pro klastry – Klastr zaměřený na informační 

technologie (ICT) působící v Královéhradeckém kraji uvedeného v důvodové zprávě 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e                  
    klastr zaměřený na ICT působící v Královéhradeckém kraji se sídlem v Hradci Králové, 

zpracovávaný společností GIST, spol. s r. o., k realizaci z důvodů naplnění základní priority 
Programu rozvoje kraje - ekonomický rozvoj a podpora podnikání 

 
 

 
USNESENÍ 22/878/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    úhradu platby z kapitoly 18 – zastupitelstvo kraje v celkové výši 38.080,- Kč Advokátní 

kanceláři Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři, Velké náměstí 135/19, 500 03 Hradec 
Králové za poskytnuté právní služby v období 2. května – 13. června 2006  

 
 

 
USNESENÍ 22/879/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í      
    předloženou nabídku Chovservis, a. s., (IČ 46505008) vzešlou z poptávkového řízení 

na podnájem komerčních ploch v Administrativním centru Královéhradeckého kraje  
a doporučení komise pro vyhodnocení nabídek k přijetí nabídky 
 



II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
    nabídku Chovservisu a.s. na podnájem komerční plochy C v Administrativním centru 

Královéhradeckého kraje 
III.  u  k  l  á  d  á                              
 1. Ing. Tomáši Šubertovi, členu rady Královéhradeckého kraje 

ve spolupráci s majetkoprávním odborem jednat se schváleným zájemcem o podnájemní 
smlouvě 
Termín: do 31. 10. 2006 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
uzavřít se schváleným podnájemcem smlouvu o podnájmu komerční plochy  
v Administrativním centru Královéhradeckého kraje 
Termín do 31.10. 2006 

 
 

 
USNESENÍ 22/880/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e                     
 1. poskytnutí finančních darů ve výši: 
  a) 15.000,- Kč Obci Převýšov, Převýšov 89, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ  00269387 

na pořádání oslav u příležitosti 620. výročí první zmínky o obci, 110. výročí hasičů  
a 40. výročí zahrádkářů 

  b) 10.000,- Kč Jezdeckému klubu Všemily, Všemily 110, 407 16 Jetřichovice, 
IČ 70850593 na pořádání jezdeckých závodů Český skokový pohár 2006 v Hradci 
Králové 

  c) 5.000,- Kč Klubu přátel Josefova, Komenského 9, 551 02 Jaroměř, IČ 48652326 
na pořádání 9. ročníku závodu horských kol - memoriálu Oldřicha Máchy v Jaroměři - 
Josefově 

  d) 5.000,- Kč Ďyvadlu neklid, Na Záduší 186, 541 01 Trutnov, IČ 26590808 na pořízení 
vybavení k osvětlení scény divadla 

  e) 5.000,- Kč Jiřímu Fuchsovi - Agentura CI-5, Neratovická 241, 277 13 Kostelec 
nad Labem, IČ 70799865 na úhradu nákladů na dopravu na hrad Kost pro účastníky 
akce, jejímž cílem je přiblížit veřejnosti téma obezita a diabetes 

  f) 43.000,- Martinu Pichovi, Vysoká Srbská 46, 549 31 Hronov na úhradu nákladů 
spojených s opravou automobilu pro zajištění pěstounské péče 

  g) 20.000,- Kč Českému statistickému úřadu, Na padesátém 81, 100 82 Praha 10, 
IČ 00025593 na pořádání Mistrovství Evropy statistických úřadů ve volejbale - turnaj 
EVS 2006 v Hradci Králové 

  h) 10.000,- Kč Radku Mašíkovi, Palackého třída 76, 537 01 Chrudim, IČ 72776188 
na pořádání akcí Miss Královéhradeckého kraje a Miss východní Čechy v roce 2006 

  i) 15.000,- Kč Obci Bezděkov nad Metují, čp. 164, 549 64 Bezděkov nad Metují, 
IČ 00653691 na pořádání oslav u příležitosti 600. výročí první písemné zmínky o obci 

  j) 10.000,- Městu Meziměstí, 5. května 1, 549 81 Meziměstí, IČ 00272841 na úhradu 
nákladů spojených s účastí dorosteneckého družstva hasiček na mistrovství České 
republiky 

  k) 15.000,- Kč Obci  Libřice, 503 43 Libřice, IČ 00653322 na pořádání oslav u příležitosti 
650. výročí obce 

  l) 10.000,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Malšova Lhota, Malšova Lhota 1, 
500 09 Hradec Králové, IČ 64806979 na pořádání soutěže v požárním sportu s názvem 
"o Lhotecký pohár" 



  m) 60.000,- Kč Stanislavu Bohadlo - GATE, čp. 136, 549 12 Vysokov, IČ 16277015 
na pořádání 5. ročníku festivalu THEATRUM KUKS 2006 

  n) 15.000,- Kč Československé obci legionářské jednotě Hradec Králové, Eliščino nábřeží 
777, 500 02 Hradec Králové, IČ 64809366 na publikační činnost v roce 2006 

  o) 15.000,- Kč Obci Božanov, čp. 110, 549 74 Božanov, IČ 00272515 na pořádání oslav  
u příležitosti 750. výročí založení obce 

  p) 10.000,- Kč občanskému sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ, Dolnopleská 432, 
551 02 Jaroměř, IČ 26641704 na pořádání 3. ročníku oblastní přehlídky romských 
hudebních a tanečních souborů ROMFEST 2006 

  q) 5.000,- Kč Českému svazu ochránců přírody základní organizaci Prorubky,  
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 64226778 na pořádání sportovně - kulturní 
akce Prorubská lávka 

  r) 20.000,- Kč občanskému sdružení ABAKUS, Jana Pitry 654, 517 73 Opočno, 
IČ 27031284 na úhradu nákladů spojených s propagací výstavy s názvem "Pocta 
Františku Kupkovi" 

 2. poskytnutí finančního příspěvku ve výši: 
5.000,- Kč Základní škole a mateřské škole Častolovice, Komenského 209, 
517 50 Častolovice, IČ 70188874 na účast žáků na celostátním finále "Soutěže mladých 
cyklistů" 

 3. poskytnutí účelové dotace ve výši: 
  a) 30.000,- Kč ZO ČSOP ORLICE HRADEC KRÁLOVÉ, Náhon 277, 500 09 Hradec 

Králové, IČ 00114405 na úhradu nákladů na transfer budovy historické roubené školy 
ze Všestar do Podorlického skanzenu v Krňovicích 

  b) 195.000,- Kč Sdružení  Jedlová, Jedlová 266, 517 91 Deštné v Orlických horách, 
IČ 46457828 na úhradu provozních nákladů Centra života mládeže Vesmír v Deštném 
v Orlických horách v roce 2006 

 4. poskytnutí drobných věcných darů nakoupených z rozpočtové kapitoly 18 - zastupitelstvo 
kraje, položky 5194 dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á                              
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohody a zajistit realizaci plateb podle uzavřených 
smluv a dohod 
Termín: ihned 

 
 

 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 


